INDICAÇÃO Nº 710/2013
Reitera Indicação nº 312/2013, que solicita poda de árvores e manutenção das calçadas nas Ruas Tenente Francisco Luiz de Campos e Monteiro Lobato, atrás do Cemitério da Paz, Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar Indicação nº 312/2013, que solicita poda de árvore e manutenção das calçadas nas Ruas Tenente Francisco Luiz de Campos e Monteiro Lobato, atrás do Cemitério da Paz, Bairro Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

Os galhos das árvores estão pendendo sobre as calçadas, que por sua vez estão em mau estado de conservação.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de abril de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

(CEARÁ)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/04/2013 - 14:22:49 03066/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário